第10回小金井フォーラム

記
日時：平成28年7月20日(水) 18:45～20:00
場所：小金井中央病院 4階会議室

栃木県下野市小金井2-4-3 TEL：0285-44-7000

謹啓 先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さてこの度、「第10回小金井フォーラム」を開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中大変
恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 謹白

製品紹介（18:45～）

「ティーエスワンの適正使用情報について」
大鵬薬品工業株式会社 宇都宮出張所 三澤 宏昭

Opening Remarks（19:00～）

小金井中央病院 理事長 田中 昌宏 先生

基調講演

座長：小金井中央病院 外科部長 藤原 岳人 先生

「 膵炎・膵癌の診療と地域連携 」
演者：自治医科大学附属病院 病院長 佐田 尚宏 先生

Closing Remarks

小金井中央病院 病院長 三橋 梅八 先生

＊尚、当日はお弁当を用意しております。

主催：大鵬薬品工業株式会社

日本医師会生涯教育講座（1単位）として認められています
カリキュラムコード（CC）：22（体重減少・るい痩）・ 27（黄疸）